

15 февраля 2016 года

Приложение № 3 к договору № 2016 года

Смета на монтаж комплекта дома (предварительная)

Объект: ББ-9-1-69

Адрес объекта: Московская обл.,

№	Наименование	Материалы				Работа			
		ед.изм	кол-во	цена, руб.	ст-ть, руб.	ед.изм	кол-во	цена, руб.	ст-ть, руб.
	Монтаж комплекта профилированного стенового бруса (силовой каркас - стены наружные, внутренние)					м3	46,06	4000	184 240
	Монтаж балок цокольного перекрытия					м2	69,66	500	34 830
	Гидроизол	мп	79,24	70	5 546				
	Устройство гидроизоляции под нижний венец					мп	68,90	85	5 857
	Доска для устройства лесов и помостей	м3	3,00	7000	21 000				
	сборка-разборка лесов и помостей					к-т	1,00	20000	20 000
	аренда крана для монтажа комплекта *	смен	0,00	16000	0				
	Итого за крановую технику:				0				
	Итого за материалы:				26 546				
	Итого за работы:								244 927
	расходные материалы				8 000				
	итого с расходными материалами				34 546				
	транспортные расходы				9 000				
	итого с транспортными расходами				43 546				
	итого за работу и материалы								288 473
	накладные расходы	%	5						14 424
	итого с накладными расходами								302 897

ИТОГО к оплате: 302 897 (Триста две тысячи восемьсот девяносто семь) руб. 00 коп.**Примечание:** * Стоимость аренды крана для монтажа комплекта предварительная и будет рассчитываться по факту произведенных работ.**ПОДПИСИ СТОРОН:**

ПОДРЯДЧИК ООО "АГРОКОМ" _____

ЗАКАЗЧИК _____